



Płock, dnia 17.03.2021 r.

WZP.271.1.14.2021.AS

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zamówienia pn. **Wykonanie i dostawa gadżetów promocyjnych.**

Zamawiający – Gmina Miasto Płock, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) przekazuje pytania, które wpłynęły w dniu 16,17.03.2021 r., udziela odpowiedzi oraz dokonuje stosownych zmian SWZ w zakresie Działu II – Opis przedmiotu zamówienia na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Pytanie nr 1

Zapytanie dotyczące pozycji 6. Komplet: Kubek z zaparaczem - 100 szt.

Nie polecamy oznakowania tego zestawu grawerem (na pewno nie wyjdzie on na czysty biały i może wyjść mało czytelnie tj. niekoniecznie może wyjść jednolicie barwnie). Poza tym po grawerze tym zostają małe drobinki szkła w miejscu graweru. Zalecamy natomiast nadruk kalką ceramiczną wypalaną w piecu (taką metodę stosuje w przypadku ceramiki, czy szkła), bądź piaskowanie, które jest bardzo szlachetne (wyjdzie w kolorze mleczno-białym, efekt znacznie lepszy od graweru). Prosimy zatem o informacje, czy zmieniają lub ewentualnie dopuszczają Państwo taką metodę znakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę techniki znakowania na kubku na jedną z wymienionych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Zapytanie dotyczące pozycji 8. Zestaw szklanek do espresso- 50 szt.

Zestaw ten zawiera już oryginalne dopasowane opakowanie kartowe w kolorze naturalnym zamykane przeźroczystym wieczkiem (zdjęcie w załączeniu). Prosimy zatem o informacje, czy dopuszczają Państwo takie opakowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykorzystanie oryginalnie dopasowanego opakowania, z uwzględnieniem umieszczenia na nim znakowania – zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3

Zapytanie dotyczące 3. Pendrive (pamięć USB) w metalowym pudełku

Ponieważ bardzo ciężko jest znaleźć pamięć reklamową (czyli taką, na której możliwe jest znakowanie logo Klienta) o wymaganych parametrach odczytu, to czy dopuszczają Państwo wymiary pamięci 38 mm wysokości (szerokość już mieści się w wymaganiach), oraz otwór w kształcie "jaja" w najszerszym miejscu posiada (szerokość i wysokość otworu przekracza wymagane 5mm)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wymienione zmiany dotyczące wyglądu pendrive, z uwzględnieniem zachowania pozostałych parametrów technicznych wymienionych w OPZ.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka

[Podpis]
Wiceprezydent Miasta Płocka